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اگر ملت بخواهد بایستد
باید جیبش پر باشد 

آیت ا...  جوادی آملی: 

صفحه  ۶

 امروز فضای مجازی
بلای جان ما شده است

معاون رئیس جمهور  : 

معنویت با رفتار رئیس جمهور 
در »کرملین«  منعکس شد

همسر رئیس جمهور  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

چالش فرآوری یاقوت کویر در قطب تولید عناب راهکارهای جلوگیری از یخ زدگی کنتور آب 3کلنگ پروژه فروسیلیس در منطقه ویژه اقتصادی زده می شود 5 2

سرمقاله

به مردم مدیون باشیم،
نه به سلایق سیاسی خودمان!

هر استاندار، هر مسئول و هر تیم مدیریتی که بر سر کار می آید، جدای از علایق 
و گرایش های سیاسی، مجموعه ای از اولویت ها را برای توسعه همه جانبه یک 
منطقه در نظر می گیرد و فارغ از جناح بندی های مسخره و مضحکی که این 
سال ها در کشور و در تقابل جدی با منافع مردم ایجاد شده است، آنها را دنبال می 
کند. گاهی این حرکت ها، واقعاً دلسوزانه است، گاهی از سر یک تدبیر مدیریتی و 
بر مبنای نیازهای واقعی یک منطقه است و گاهی هم متأسفانه تبلیغاتی است، اما 
هر چه هست، خوب و مهم به شمار می رود. یکی از فوبی ها )یا همان ترس های 
دنباله دار مرضی( در ما رسانه ای ها ، ترس از  بر زمین ماندن فکرها، اندیشه ها، 
ایده ها و اولویت هایی است که توسط یک فرد، یک تیم یا یک مجموعه مدیریتی 
در استان دنبال می شده و پس از هر تغییر کلی یا جزئی در عرصه مدیریت 
 سیاسی کشور،  بر زمین مانده اند یا بر زمین خواهد ماند. مثال ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس: اکبری

استاندار با اشاره به حجم و تعداد پروازها عنوان کرد :

وضعیت پروازها ی استان
در شأن مردم نیست

بنیانگذارکارخانه کویرتایر    به عنوان 
پیشکسوت  ملی صنعت تایر تجلیل شد

در پانزدهمین همایش ملی لاستیک ایران از مهندس زینلی، بنیانگذار و مدیرعامل شرکت 
کویرتایر به عنوان پیشکسوت و فرهیخته صنعت تایر کشور تجلیل شد. در این همایش که 
مدیران و فعالان صنعت تایر کشور حضور داشتند با اهدای لوح تقدیر و تندیس پانزدهمین 
همایش و پنجمین نمایشگاه بین المللی زنجیره ارزش صنایع لاستیک... مشروح در صفحه 2

سرما خوردن هایی که
 امُیکرون از کار درآمد

۷ مورد مبتلای امُیکرون در خراسان جنوبی با فرض سرماخوردگی آزمایش کرونا دادند که نتیجه 
آن ها مثبت شد. دبیرستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کرونای استان در ارتباط با مثبت بودن 
تست امُیکرون برخی از افراد، گفت:  ۶ مورد مبتلا به امُیکرون در خانه تحت مراقبت هستند و تنها 
یک بیمار به دلیل اینکه بیماری زمینه ای دارد... ادامه در صفحه ۵

صفحه  5

جناب آقای حاج عزیزا... عجم
 درگذشت برادر گرامی تان حاج محمد ولی عجمی را حضور جناب عالی و خاندان محترم 

تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای بازماندگان محترم صبری  عظیم

 و برای آن مرحوم روح شاد و غفران الهی مسئلت داریم.

هیئت مدیره ، مدیرعامل و پرسنل کارخانه آرد یگانه

 شرح در صفحه 5

 جناب آقای سید محمدرضا طالبی
 با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی
که نشان از تعهد، کارآمدی و شایستگی های برجسته شما می باشد، تبریک

  عرض نموده، سلامتی و توفیق روز افزون تان را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

به تعدادی کارگر ساده یا ماهر جهت کار 
در کارگاه تریا قنادی خوشه نیازمندیم.

 آدرس : بین مدرس ۱۸ و ۲۰

یک  شرکت معتبر راهسازی جهت تکمیل پرسنل خود در پروژه های سطح استان خراسان 
 جنوبی)ترجیحا قاین(نیازمند: راننده پایه یک 10 نفر - راننده بلدوزر ۴ نفر - راننده گریدر

۴ نفر - راننده لودر۳ نفر - سرویس کار ۴ نفر - مکانیک 2 نفر - نقشه بردار 2 نفر
 و مهندس عمران می باشد.       تلفن تماس: 0915۳6121۴8 -  0915۳0۳9097

مادرم، با شنیدن صدای فرزندانت 
 همیشه در آرامش و شادی زندگی کن

با سمعک قائم خوب شنیدن را هدیه دهید

از همشهریان عزیز خواهشمندیم 

جهت پیشگیری از انتشار ویروس کرونا 
و ایجاد پیک بعدی همه گیری ویروس از نوع امُیکرون 

در رعایت شیوه نامه های بهداشتی جدی باشند و از تجمع به دلایل مختلف 

پرهیز نمایند. باشد که در این زمینه حافظ سلامت یکدیگر باشیم 

علیرضا محمودی راد-   رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند

برادر بزرگوارجناب آقای یاسر بهدانی
 با کمال مسرت انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 عضو هیئت مدیره کانون سراسری سازندگان مسکن و ساختمان کشور
 که نشان دهنده عزم راسخ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد، 

صمیمانه تبریک عرض نموده،
 سربلندی و توفیق روز افزون شما را در مسئولیت جدید از درگاه قادر متعال آرزومندیم. 

روابط  عمومی انجمن  سازندگان مسکن  و ساختمان خراسان جنوبی   

مجازیحضوری
مشاوره تحصیلي وآموزشي ویژه كلیه پایه ها 

بررسی ویژگی های روانشناختی یادگیری در هر دانشجو به همراه برنامه های ویژه آموزشی 

توسط دکتر المیرا بهترین 
دکترای آموزش زبان انگلیسی-  مدرس دانشگاه و عضو فعال مرکز پژوهش های 

زبان - آشنا با مبانی روانشناسی تحصیلی وآموزش در یادگیری

 مشاوره تحصیلی وآموزشی ویژه کودکان ، نوجوانان و بزرگسالان 
Safir.birjand      3۲4۲3737  :تلفن تماس و رزرو نوبت مشاوره

جناب آقای مهندس آینه دار 
مدیرکل محترم صدا و سیمای خراسان جنوبی 

موفقیت  معاونت خبر آن مرکز براساس ارزیابی های معاونت سیاسی 
سازمان صدا و سیما وکسب عنوان برتر در بین ۳مرکز ، حاصل اطلاع رسانی 
صحیح و صریح، پیگیری مطالبات مردمی  وهمت بلند مدیران وخبرنگاران توانمند 

ومستعد آن مرکز است. 
ضمن عرض خداقوت ، موفقیت های ارزشمند آن مرکز در سطح ملی را به 
جناب عالی وهمکاران والاهمت  تبریک عرض نموده وسربلندی وعزت روز افزون 

شما را از درگاه خداوند سبحان آرزو دارم.
سید محمد حسین زینلی

    مدیرعامل شرکت کویر تایر

فروش ویژه اقساطی ۱۲ ماهه

بیرجند،خیابان ارتش،روبروی
 اداره بهزیستی،تجهیزات آشپزخانه آخوندی 

 شیرآلات -گاز 
 فر سینک- هود 

 لوازم 

 ساختمان 

 بهداشتی

  تلفن: 
۰9۱536۱995۸

آدرس:

 تخفیف استثنایی
 خرید نقدی

 بهره صفر درصد 
بدون نیاز به ضامن

 فقط با چک معتبر

با

akhondi_home_appliance

شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای نوغاب درمیان
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۳۱ هزار مسکن روستایی کم دوام در استان وجود دارد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر بیش از ۳۱ هزار مسکن روستایی 
کم دوام در روستاهای استان وجود دارد که نیازمند بازسازی است. قاسم تنها افزود:  اکنون شاخص مقاوم سازی 
روستاها در استان خراسان جنوبی بیش از ۵۳ درصد و فراتر از متوسط کشوری است.

سرمقاله

به مردم مدیون باشیم،
نه به سلایق سیاسی خودمان

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مثال ها در استان خراسان جنوبی بی شمارند. 
من به دو سه تا از مهم ترین آنها اشاره می کنم. مثلًا در زمان مدیریت آقای 
معتمدیان )استاندر اسبق(، یکی از کارهای بسیار ضروری و مهم، سرکشی 
و حضور ایشان در محلات شهر بیرجند بود. شهر بیرجند، به عنوان پایتخت 
مسندنشینان عزیز ما و به عنوان مرکز استان، مشکلات، مسائل، معضلات 
و مجموعه ای از نارسایی های واقعاً بزرگ در حوزه های عمرانی، اقتصادی، 
شهرسازی، اجتماعی و فرهنگی دارد و معطوف شدن استانداران و مدیران استان 
در سالهای اخیر روی مشکلات استانی و غافل شدن آنها از این مشکلات، شهر 
بیرجند را به بمب ساعتی آسیب های اجتماعی و به یک شهر به شدت عبوس 
و رنجور از عدم تعادل ها در شهرسازی، تبدیل کرده است. در لفافه ی حضور 
ایشان در محلات، بحث های مهمی مطرح و بخشی از مشکلات جلو چشم 
استاندار می آمد و حداقل اگر برای حلش اقدام سریعی انجام نمی شد اما در 
جلسات، شناخت مناسبی داشت و از حق شهر به درستی و با تجربه ی عینی 
دفاع می کرد. یا یکی از مهم ترین موضوعاتی که در سالهای اخیر از سوی 
ایشان  دنبال می شد، ماجرای راه آهن و کنسرسیوم تشکیل شده برای آن و 
همچنین بحث انتقال آب از دریای عمان، بحث ایجاد چند هزار پنل خورشیدی، 
بحث ایجاد سه هزار شغل در حوزه صنایع دستی و یا مباحث مربوط به جهش 
تولید بود که متأسفانه من در ماهها و هفته های اخیر، کمتر چیزی درباره ی 
آنها در رسانه ها دیده یا شنیده ام. در زمان آقای ملانوری نیز یکی از مهم 
ترین مباحث، ماجرای ستاد توسعه خاوران و تدوین سندی توسعه استان بود که 
هرچند نقدهای بسیاری بر آن نوشتم و هشدارهای زیادی در خصوص برخی از 
اطرافیان مغرض ایشان در رابطه با به انحراف کشاندن جلسات ستاد ارائه کردم، 
اما در مجموعه در حوزه جذب سرمایه گذاری ها، اقدامی بسیار خوب به شمار 
می رفت. از این هم من در ماهها یا هفته های اخیر کمتر می شنوم یا می 
بینم.  یکی از مهم ترین وظایف استاندار، توجه به توسعه همه جانبه ی استان 
است. ابزارها، اهرم ها، و دست آویزهای رسمی و غیر رسمی فراوانی در اختیار 
استانداران است که به ویژه در نگاه بسیار خوبی که دولت مردمی و انقلابی 
جناب آقای رئیسی به استانها دارد، می تواند اثرگذار، راهگشا و تکمیل کننده 
چرخه و زنجیره ی دلسوزی ها، فعالیت ها و تلاش های سابق و اسبق باشد. ما 
نباید همه چیز را با عینک سیاسی که به چشم هایمان زده ایم ببینیم، ما نباید 
کارهای خوب انجام شده را به محاق ببریم و صرفاً به دلیل اینکه این کارها 
در زمان دولت قبل و توسط مدیران آن دولت انجام شده اند، خیلی هنرمندانه 
و ظریف، تلاش کنیم به فراموشی سپرده شوند. ما بیش از آنکه به دولت ها 
و به علایق و سلایق سیاسی خودمان مدیون باشیم، به مردم، به محرومان، 
به مستضعفین، به درد کشیدگان در مرزهای استان، به رنج دیدگان از غبار 
محرومیت های چند ده ساله در این استان مدیون هستیم. نمی دانم عزمی 
برای عمل به این دینی که بر گردن هست، وجود دارد یا نه. این را زمان نشان 
می دهد و ما به عنوان داوران زمان، هر از چندگاهی، یادآوری خواهیم کرد. اما 
انصاف، عدالت محوری، تعادل و تعامل در حرکت ها و پرهیز از یکسونگری 

های سراسر ضرر برای استان، یک اولویت مهم و اساسی به شمار می رود.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0494۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

کلنگ پروژه فروسیلیس در منطقه ویژه اقتصادی زده می شود
ویژه  منطقه  سازمان  رئیس  امتحانی- 
اقتصادی خراسان جنوبی گفت: دهه فجر  
پروژه تولید فروسیلیس  با سرمایه گذاری 
به 800 میلیارد تومان در منطقه  نزدیک 
ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی کلنگ 
زنی می شود. صفدری زاده، در بازدید مدیر 
عامل بانک تجارت استان از این سازمان 
با اشاره به اینکه منطقه ویژه اقتصادی با 
تجاری،  صنعتی،  های  گرایش  به  توجه 
خدماتی  و حمایتی تلاش کرده به میزان 
سرمایه گذاری های متقاضیان برای حضور 
در عرصه فضای کسب وکار تلاش کند. 
وی، منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
محرک  موتورهای  از  یکی  عنوان  به  را 
فضای  با  متناسب  که  دانست  استان  در 
اقتصادی حاکم تلاش می کند تا بهترین 
دستاورد را برای جامعه پیرامونی خود داشته 

باشد، افزود: منطقه ویژه اقتصادی تلاش 
دارد تا در خدمت توسعه صادرات کالاهای 
ایرانی به کشور افغانستان باشد.وی این را 

هم تاکید کرد که هدف ما به عنوان سرمایه 
گذار در خراسان جنوبی این است که استان 
از نظر توسعه تجاری بتواند جایگاه خوبی 
خود  وظیفه  و  دهد  اختصاص  خود  به  را 

اقتصادی  ویژه  منطقه  در  که  دانیم  می 
در  دارد  قصد  که  واحدهایی  برای  استان 
تامین  را  بستر لازم  کند  کار  منطقه  این 

کنیم. رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه در حال 
حاضر هیچ محدودیتی برای ورود سرمایه 
گذار در منطقه ویژه اقتصادی نداریم، ادامه 

داد: معتقدیم اگر صحبت های مقام معظم 
رهبری در مورد اقتصاد اجرایی شود هیچ 
جایی برای تحریم و مشکلات اقتصادی 
باقی نمی ماند. صفدری زاده، با اشاره به 
کلنگ زنی پروژه تولید فروسیلیس در بهمن 
ماه در منطقه ویژه اقتصادی ادامه داد: در 
دهه فجر پروژه تولید فروسیلیس با سرمایه 
گذاری نزدیک به 800 میلیارد تومان کلنگ 

زنی می شود. 
معدنی  عسلویه  را  جنوبی  خراسان  وی، 
ایران دانست و اظهار کرد: معدن و تجارت 
دو بازوی محور توسعه در خراسان جنوبی 
است و از آن جایی که معدن پتانسیل نسبی 
و خوبی برای استان است جریان توسعه 
استان خراسان جنوبی از دو بخش معدن 
و تجارت می گذرد و نگاه ها باید به سمت 

و سوی تولید و معدن بیشتر گرایش یابد. 

لزوم تسهیل فرآیند اخذ
وثایق طرح ها،توسط بانک ها

و مؤسسات عامل در استان

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
جنوبی بر لزوم تسهیل فرآیند اخذ وثایق طرح ها، توسط بانک 
ها و مؤسسات عامل تأکید کرد. موهبتی با تأکید بر این مطلب 
در  پنجمین جلسه کمیته استانی بند الف تبصره ۱8 قانون بودجه 
۱400 خاطرنشان کرد: بر اساس بیانات و تأکیدات رئیس جمهور، 
بانک ها و مؤسسات عامل می بایست فرآیند اخذ وثایق طرح ها 
را تسهیل  نمایند. وی تصریح کرد: این تأکید در راستای سرعت 
بخشیدن به روند کار سرمایه گذاری ها و تسهیل شرایط برای 
سرمایه گذاران است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان نیز 
در ادامه به ارائه گزارش جامعی از وضعیت طرح های مصوب 
کمیته استانی به تفکیک بانک های عامل گفت. جعفری، مانده 
اعتبارات دستگاه های اجرایی از محل بند الف تبصره ۱8 را نیز 
تشریح نمود. مذاکرات و بررسی های اعضای حاضر در جلسه 
درخصوص طرح های ارائه شده به تصویب 8۲ طرح اشتغالزا 
در بخش های گردشگری و کشاورزی استان انجامید. در این 
میراث  کل  اداره  حوزه  در  گردشگری  طرح  تعداد ۲۲  جلسه 
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی به مبلغ 4۱8 میلیارد و 
۵00 میلیون ریال و نیز  ۶0 طرح متقاضی تسهیلات در حوزه 
سازمان جهاد کشاورزی به مبلغ ۷۳۷ میلیارد و ۳۶4 میلیون ریال 
به تصویب رسید و مقرر شد جهت معرفی طرح ها به بانک یا 

مؤسسه عامل اقدامات لازم به عمل آید.

افزایش ۵۵ درصدی کشفیات 
قاچاق سوخت در خراسان جنوبی

صداوسیما- رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان گفت: در زمینه 
پیشگیری ، مقابله و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی در 
استان مرزی خراسان جنوبی، ۵۵ درصد افزایش کشفیات قاچاق 
سوخت در مقایسه با مدت مشابه پارسال داشتیم که با همکاری 
دستگاه های عضو قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز صورت گرفته 
است. سرهنگ جواد بخشی افزود: مجموع فرآورده های نفتی 
این  لیتر بود که  کشف شده سال گذشته ۳4۵ هزار و ۷۳۳ 
کشفیات از ابتدای امسال ۵۳4 هزار و 4۲۶ لیتر بوده است. وی با 
اشاره به اینکه کشفیات این فرآورده ها شامل نفتگاز، نفت سفید، 
روغن موتور و سایر مشتقات نفتی است، گفت: ارزش ریالی این 
کشفیات با مبلغ بیش از 84 میلیارد و ۵۳۶ میلیون ریال، ۶9 
درصد افزایش در مقایسه با سال قبل را نشان می دهد. سرهنگ 
نقل،  و  حمل  ناوگان  شوتی،  خودرو های  از  استفاده   بخشی 
خودرو های تیز رو، مَشک ها و ذخیره گاه های اطراف شهر را به 
عنوان شگرد های متهمان قاچاق سوخت یاد کرد. وی همچنین 
گفت: تحرک قاچاقچیان سوخت معمولا در محور های شرق 
استان در مسیر بیرجند به استان سیستان و بلوچستان و عمده 
توقیف های انجام شده برای پیشگیری و مقابله در ایستگاه های 

بازرسی و انتظامی شهرستان نهبندان بوده است.

در پانزدهمین همایش ملی لاستیک ایران 
مدیرعامل  و  بنیانگذار  زینلی،  مهندس  از 
و  پیشکسوت  عنوان  به  کویرتایر  شرکت 
شد.  تجلیل  کشور  تایر  فرهیخته صنعت 
فعالان  و  مدیران  که  همایش  این  در 
صنعت تایر کشور حضور داشتند با اهدای 
پانزدهمین همایش  تندیس  و  تقدیر  لوح 
زنجیره  المللی  بین  نمایشگاه  پنجمین  و 
ارزش صنایع لاستیک از بیش از سه دهه 
آقای مهندس  ارزشمند و شایسته  تلاش 
سیدمحمد حسین زینلی، مدیرعامل شرکت 
کویرتایر قدردانی شد. در این لوح تقدیر که 
به امضای دبیر انجمن صنفی صنعت تایر 
و مدیرعامل شرکت مهندسی و تحقیقات 
صنایع لاستیک رسیده، آمده است: فعالیت 
با  همراه  پیگیر  کوشش  چشمگیر،  های 
صداقت و اهتمام در جهت رفع مشکلات 

و مسائل صنعت تایر کشور نشان از حسن 
سازماندهی  منسجم،  ریزی  برنامه  تدبیر، 
موثر و مدیریت ارزشمند جناب عالی است، 
بدینوسیله از تلاش مجدانه شما در جهت 
اهداف  به  نیل  و  تایر  صنعت  شکوفایی 
مقدس جمهوری اسلامی ایران صمیمانه 
تقدیر و تشکر می گردد. در بخش دیگری 
از این قدردانی آمده است: برگزار کنندگان 
پانزدهمین همایش ملی لاستیک ایران و 
پنجمین نمایشگاه بین المللی زنجیره ارزش 
صنایع لاستیک، فرصت را مغتنم می دانند 
تا به پاس زحمات جناب عالی در راه رسیدن 
به خودکفایی میهن اسلامی و اشتغال زایی 
این  عرصه  در  ایرانی  متخصصان  برای 
صنعت و به منظور تجلیل و سپاسگزاری از 
تلاش چند ده ساله شما ، این لوح پیشکش 

حضور پر لطف تان می شود. 

تجلیل از پیشکسوت  هم استانی صنعت تایر  در همایش ملی لاستیک ایران

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

 آگهی مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند 
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی روز شنبه مورخ 1400/10/25 ساعت 8/30 به حد نصاب نرسیده 

است جلسه نوبت دوم مورخ 1400/11/03 راس ساعت 8/30 صبح در محل حسینیه امام جعفر صادق )ع( 
برگزار می شود. از کلیه اعضای انجمن دعوت می شود در این جلسه حضور به هم رسانند. چنانچه عضوی 

بنا به دلایلی نتواند در جلسه مجمع عمومی شرکت نماید، می تواند با مراجعه به دفتر انجمن به یکی دیگر از 
اعضا وکالت داده تا در جلسه مجمع عمومی فوق الذکر شرکت نماید. همچنین از کلیه اشخاصی که تمایل  به 
عضویت در سمت بازرسان انجمن دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه،کارت 

 ملی و یک قطعه عکس 4*3 حداکثر تا تاریخ 1400/11/02 به آدرس فوق تحویل نمایند. 
دستور جلسه : 1- گزارش کتبی عملکرد هیئت مدیره و بازرسان انجمن 2- انتخاب بازرس 
اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن به مدت یک سال  3- طرح و تصویب صورت های 

 مالی انجمن  4- طرح و تصویب بودجه پیشنهای برای سال 1400

هیئت مدیره

 آگهی مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند 
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی روز شنبه مورخ 1400/10/25 ساعت 10/30  
در محل حسینیه امام جعفر صادق )ع( به حد نصاب نرسیده است، جلسه نوبت دوم مورخ 1400/11/3 راس 
ساعت 10/30 صبح در محل مذکور برگزار می شود. از کلیه اعضای انجمن دعوت می شود در جلسه شرکت 
نمایند. ضمناً کسانی که نمی توانند، با مراجعه به دفتر انجمن به یکی از اعضای انجمن وکالت داده تا در جلسه 

 مجمع عمومی شرکت نماید. 
 دستورجلسه: اصلاح ماده 7 اساسنامه انجمن صنفی 

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1400603080020011552 - 1400/10/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای پرویز تقی زاده 
به شماره شناسنامه 7135  و کد ملی 0888259379 صادره از قاین فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین قسمتی از یک 

قطعه باغ به مساحت 1300/80 مترمربع در تمامی پلاک 610 فرعی از 1269 - اصلی واقع در مزرعه شاهیک بخش 11 قاین از محل  
مالکیت علی صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/02      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/17

محمد براتی اسدآباد - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قاین

 دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
  شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران  کویرتایر )نوبت دوم(

 تاریخ انتشار:  02 /1400/11
 جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر ساعت 15:00

 روز  چهارشنبه   1400/11/20 در محل مسجد حضرت رقیه )س(  واقع در بلوار امامیه  برگزار 
می شود.از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 

بهم رسانند . ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش ، به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را 
دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو  یک رای می باشد. لازم به ذکر 

است با توجه به ثبت مجامع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور،  ارائه تصویر 
 صفحه اول شناسنامه و  کارت ملی عضو الزامی می باشد. 

 دستور جلسه :1- اصلاح ماده   6 اساسنامه در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی به مدت 2 سال
 2-اصلاح بند ب ماده  12اساسنامه در خصوص شرایط اختصاصی عضویت اعضا

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران  کویرتایر

ثبت نام دوره جدید آرایشگری مردانه )ویژه جوانان و نوجوانان (
 20 درصد تخفیف 

*با اعطای گواهی نامه معتبر فنی و حرفه ای  * زیر نظر مربی با تجربه و نمونه کشوری و 
استانی * فرصتی خوب برای هنر جویان آرایشگری در ایام کرونا 

اصلاح صلواتی سر توسط هنر جویان زیر نظر مربی همه روز برای اقشار جامعه 
آدرس: بیرجند - شمال شهر - بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی )ع(

ساختمان خانه محله شهرداری   09158632953-09153614377

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1400 حوزه ثبتی شهرستان طبس
به دستور ماده 12قانون ثبت و ماده 59 آیین نا مه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در 
بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی( تا آخر آذر ماه سال 1400 تقاضای ثبت نموده اند و 

همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم 
به شرح ذیل آگهی می گردد. )قطعات واقع دربخش یک طبس( 624 فرعی از 3- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور شرکت راه 

و ساختمان سیمرغ طبس واقع در طبس روستای جمز - 957 فرعی از 30 - اصلی ششدانگ یک باب منزل علیرضا علی پور عرب  واقع در 
طبس- دیهشک بالا - 9 فرعی از 496 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور سید ذبیح ا... مهاجریان مقدم واقع در بلوار مهندس شکیبی 
کوچه 15 - 43 فرعی 1958- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین نسرین رجب پور واقع در طبس - 4 فرعی از 2597- اصلی ششدانگ یک 
باب دامداری رضا بدرام واقع در طبس بلوار شهید عباسپور - 2738  اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا ایزدخواه واقع 

در طبس ضلع شرقی بلوار 15 خرداد -  4985- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد مظلومی مقدم  واقع در طبس روستای 
عزیزآباد - 4986-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر امیرحسین طالبی مقدم   واقع در طبس محدوده روستای رحمت 

آباد - 4987- اصلی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مهدی طالبی مقدم واقع در طبس محدود روستای رحمت 
آباد - 4988- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد مظلومی مقدم  واقع در طبس روستای عزیزآباد - 4989- اصلی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم  واقع در طبس روستای عزیزآباد - 4990- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد 
مظلومی مقدم  واقع در طبس روستای عزیزآباد - 4991- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس 

روستای عزیز آباد - 4992- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم  واقع در طبس روستای عزیزآباد - 4993- اصلی 
ششدانگ یک واحد دامداری محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیزآباد   - 4994-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی 
محمد مظلومی مقدم  واقع در طبس روستای عزیزآباد - 4995- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی محمد مظلومی مقدم  واقع در 
طبس روستای عزیزآباد )قطعات واقع دربخش دو طبس( 2245 فرعی از 117 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور محمود یوسفی 
واقع در دیهوک - 475 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین داود ضرابی و سید احمد احمدی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 

واقع در طبس روستای کریت  اصلاحی )بخش یک طبس( 3 فرعی از 2597- اصلی شش دانگ یک قطعه باغ محمد حسن بدرام که در 
آگهی قبلی اشتباها پلاک 83 فرعی از 2597- اصلی قید گردیده است. لذابه دستور مواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی 
شده بالامعترض می باشد و یا بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و درجریان است می بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان 
دعوی خود را ازتاریخ انتشارنوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و درمورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت 
اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نموده و دراجرای تبصره 2 ماده واحده قا نون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 

به این اداره تسلیم نمایند. ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت جلسه تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ صورت جلسه 
تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/02              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/02             
    غلامرضا کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طبس
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۲۵ درصد متقاضیان طلاق در نهبندان با مشاوره، سازش کردند

فرماندار نهبندان گفت: با توجه به اینکه درخواست کنندگان طلاق باید ابتدا در جلسات مشاوره شرکت کنند، ۲۵ درصد افراد مراجعه کننده از این طریق در نهبندان سازش 
کردند که از میانگین کشوری بالاتر است. بیکی، نقش اعتیاد و بیکاری را در طلاق های این شهرستان ۸۰ درصد عنوان کرد و گفت: همچنین بی مسئولیتی زوج ۶۰ درصد، 

فقدان مهارت های زندگی مشترک ۵۰ درصد، مشکلات و اختلالات جنسی ۱۵ درصد، زیاده خواهی ۳۰ درصد و دخالت خانواده ها ۴۰ تا ۵۰ درصد از دیگر دلایل است.
خطر امُیکرون را  در 

مدارس جدی بگیرید 
پزشکی  کادر  زحمات  از  اولا  سلام. 
برای همه تلاش های دو ساله تشکر 
می کنم، اما به عنوان یک پدر نگرانی 
هایی درباره امْیکرون دارم که گفتم 
برای شما هم بگویم. هر چند هفته 
گذشته هیچ گونه فوتی در استان ثبت 
نشد و در ماه گذشته هم آمار کاهشی 
داشتیم، اما ورود سویه جدید کرونا واقعا 
همه خانواده ها را نگران کرده است. 
قبول دارم که بچه ها به ویژه دبستانی 
ها از آموزش غیر حضوری ضربه می 
خوردند اما واقعا پروتکل های بهداشتی 
در مدارس به سختی رعایت می شود. 
نکته ای که یکی از مقام های بهداشتی 
استان هم به آن اشاره کرده بود. وقتی 
از پسرم که دوره اول متوسطه درس 
می خونه درباره رعایت موارد بهداشتی 
سوال می کنم در جواب میگه خیلی 
کم رعایت می کنند و...  به عنوان یک 
پدر نگران حال فرزند خودم هستم و 
فکر می کنم همه خانواده ها نگران 
هستند و باید مسئولان در این مورد 
چاره اندیشی کنند. خانواده ها نمی گن 
کلا همه جا را تعطیل کنید اما حداقل 
ها سخت  پروتکل  رعایت  در  کمی 
گیری کنید و در هر شهری که موارد 
امُیکرون زیاد شد حتما برای مدتی هم 
که شده مدارس را تعطیل کنید. هیچ 
چیزی بالاتر از جان یک انسان و به 
ویژه کودک نیست. کودکان درکی از 
پروتکل ها ندارند و بیماری آنان قطعا 
خانواده ها  به  را  زیادی  دردسرهای 
تحمیل خواهد کرد. آخرین نکته ای 
بالاخره  که  اینه  بگم  خوام  می  که 
استان ما نیز درگیر این سویه جدید 
کرونا شده و احتمالا در صورتی که 
پروتکل ها رعایت نشود، اولین نوروز 
قبل  نوروز  دو  مانند  هم  جدید  قرن 
خواهد بود و تجربه آن تکرار خواهد 
شد، بنابراین درخواست داریم از همین 
الان که وضع کشور آبی است و دیر 

نشده؛ به فکر این موضوع باشید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۰۸ میلیارد  ریال 
برای  ودیعه مسکن 
در خراسان جنوبی 

اختصاص  یافت

سلامت  و  حمایت  معاون   - ایرنا 
خمینی  امام  امداد  کمیته  خانواده 
 ۱۰۸ گفت:  جنوبی  خراسان  )ره( 
میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه 
به  شهری  محرومان  مسکن  ودیعه 
مددجویان تحت حمایت این نهاد با 
اختصاص  درصد  چهار  کارمزد  نرخ 
یافت. سید رضا حسینی اظهار کرد: 
مستأجر  متقاضیان  ویژه  وام  این 
ساکن در شهر است و به مددجویان 
امداد  با معرفی کمیته  مورد حمایت 
میزان  افزود:  وی  می شود.  پرداخت 
تسهیلات تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال 
است که معرفی افراد تا سقف تعیین 
شده با ارائه معرفی نامه از کمیته امداد 
به بانک ملی و بانک مسکن خواهد 
بود. معاون حمایت و سلامت خانواده 
کمیته امداد خراسان جنوبی تاکید کرد: 
ارائه معرفی نامه از سوی این نهاد به 
برای  مددجویان تحت حمایت فقط 
معرفی است و هیچ گونه بار تعهدی و 
ضمانتی در قبال اقساط وام مددجویان 
وجود ندارد. وی گفت: متقاضیان برای 
یا  اجاره نامه رسمی  باید  وام  دریافت 
و  املاک  معاملات  ثبت  اجاره نامه 
به  را  رهگیری  دارای کد  مستغلات 
به  نیاز  مورد  مدارک  از  یکی  عنوان 
بانک ارائه کنند. حسینی، با اشاره به 
و  و محرومیت زدایی  فقر  رفع  اینکه 
توانمندسازی خانوارهای تحت حمایت 
یکی از مهم ترین رسالت های کمیته 
امداد امام خمینی )ره( است، تصریح 
کرد: این وام براساس سهمیه استان 
نظر  در  نیازمند  مستاجران  تعداد  و 
گرفته شده است. وی گفت: به منظور 
در  مددجویان  از  همه جانبه  حمایت 
و  هزار  آنان،  کردن  توانمند  راستای 
۳۴۸ خانوار از خدمات بیمه اجتماعی 

بهره مند  شدند.

خبر خوب امروز

* * بجای ستاد مدیریت بحران باید به 
 فکر کارگروه رفع بحران مدیریت باشیم .

متاسفانه شاکله  مدیریت بحران در کشور 
و استان ما خلاصه شده در صدور چند 
 اخطاریه و پاراف گزارش هواشناسی و

 باز هم متاسفانه برداشت مسئول از بحث 
مدیریت بحران اینه که وقتی سیل افتاد به 
زندگی مردم یا زلزله همه چی رو با خاک 
 یکسان کرد این عزیزان با چکمه در
 محل حادثه چند عکس بگیرن و به مردم
 حادثه دیده لبخند  بزنند و  وعده  سرخرمن
تحویل بدن ، والا بودجه های هنگفت که 
صرف جلسات و کارگروهها و ستادهای 

بی حاصل میشه  ......

*ورودی روستای حاجی آباد بیرجند که 
 نزدیک به مرکز استان هست و اندازه یک
 شهرستان جمعیت دارد هم از سمت امیرآباد

 و هم از سمت زیر گذر )کمربندی( واقعا 
افتضاح است نمی دانم مسئولین یک بار 
از اینجا رد نشدن که ببینن، الان بعد از 
بارندگی های اخیر چاله های آن را پر 
خاک کرده اند که با اولین باران دوباره 
یک  با  خواهشا  شود  می  وحشتناک 

آسفالت درست و حسابی روکش کنید.

 *ظاهرا شورای شهر بیرجند مردم را نامحرم
میدونن و شهروندان اطلاعی از مصوبات 
شورا ندارن سایت شورا هم قبلا مرتب 
آپدیت می شد از تاریخ ۶/۱ به روز رسانی 
 نشده و به نظر می رسد شورا هیچ برنامه
 مدونی برا توسعه و پیشرفت شهر نداره.

 *اینقدر در مورد فرزندآوری ننویسید می 
 خواهند برق را پلکانی گران کنند آیا فکر اینو
 کردن اون بابایی که چهار بچه داره و خانواده

موارد  سایر  و  برق،آب،گاز  اند  نفره   ۶
مصرفی بیشتر از خانواده دو نفره مصرف 
می کنند پس بچه نیاورید تا دولت فکری 

برا این موارد برنداشته، فقط شعار میده.

* تعاونی مسکن، اشتغال پایدار و وعده 
های بی پایان؛ وقتی حرف از تعاونی 
 مسکن می شود ناخدآگاه حمایت از قشری

خاص در ذهن نقش می بندد، اما تعاونی 
مسکن بازنشستگان آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی ۱۲ سال است که با این 
نام بر بلندای شهر بیرجند چهره نمایی 
می کند و با وعده های واگذاری تا پایان 
کدام سال هر روز اعضا را  به تکمیل وجه 
و کسب امتیاز سرگرم دارند ! خدا را شکر 
که در این شلوغی بازار و اوضاع اقتصادی 
دوست  اما  مانده  پایدار  برخی  اشتغال 
عزیزم، اشتغال شما و خانه به دوشی ما تا 
به کی؟ و به چه قیمتی! سوال اینجاست 
آیا کاروان تشریفات مسئولین تا به حال از 
مسیر بلوار صیاد شیرازی گذری نداشته 
تا نیم نگاهی بر این پروژه خاک خورده 
و بدون زیرساخت های لازم بیندازند؟ 
آوای عزیز،  به عنوان یک رسانه مردمی 
حداقل زنگ هوشیاری و بیداری تعاونی 
مسکن،  مسئولین و ... را بنوازید زیرا اگر 
دیرتر بجنبید این تعاونی باید به نام نتیجه 
و نبیره یا  وارثان فرهنگیان بازنشسته 

تغییر نام دهد ! 

* مدیران عزیز استان علاج واقعه قبل از 
وقوع باید کرد. چرا باید عده ای به خواب 
ابدی بروند تا مسئولی از خواب غفلت 
بیدار شود !! این را نمی شود مدیریت 
نامید باید مُهر عدم مدیریت بر پیشانی 
اینگونه مدیران زد و بخاطر سهل انگاری 
عذرشان خواسته و محاکمه شوند چند روز 
پیش در روزنامه آوا مطلبی را خواندم که 
لایروبی در بعضی از مناطق آغاز شده ! آیا 
این امر در فصل زمستان و سیل امکان 
پذیر است ؟خواستم به مدیران عزیز که 
تازه به این فکر افتادن عرض کنم چند 
دستگاه لودر و... را مراقب باشند آب نبرد 
جلساتی که الان برای رفع مشکلات 
بحران صورت گرفته برگزار می شود 
قبلا باید انجام می شد تا امروز شاهد این 
فجایع وخسارتهایی ناشی از سیل نباشیم 
البته همه اینها به نوعی برمیگردد به عدم 
ثبات مدیران استانداری که هنوز جوهر 
امضای انتصابشان خشک نشده جلسه 

تودیع شان گرفته می شود.

بافت  عزیز  استاندار  محترم،  *شهردار 
فراموش شده فرزان رو تو اولویت کاری 

تون قرار بدین و از بن بست دربیارین.

 * اگر من به جای متصدیان شهری و شورای
 شهر بیرجند بودم کسی که برای ایستگاه

  اتوبوس و تاکسی ، درختان زیبای کاج را 
 در خیابانهای بیرجند به تیغ اره برقی سپرد

را به دلیل از بین بردن فضای سبز شهرم 
به دادگاه می کشاندم و وی را مجبور می 
 کردم در جای هر درخت قطع شده ، دوباره 
 درختی بکارد تا محیط زیست حفظ و نمای 

تخریب شده اصلاح و ترمیم شود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

در حالی خراسان جنوبی قطب تولید عناب 
در کشور است که متاسفانه با چالش فرآوری 
این محصول مواجه است و یاقوت کویر به 
صورت فله ای روانه بازار شده و سودش به 

جیب دلالان می رود.
به گزارش تسنیم ، خراسان جنوبی با تولید 
سالانه بیش از پنج هزار تن محصول عناب 
کشور  عناب  تولید  درصد   97 معادل  که 
و  فرآوری  بحث  در  اما  می شود،  شامل  را 
با  استراتژیک  محصول  این  بسته بندی 
استان  است.  مواجه  عدیده ای  مشکلات 
بیابانی  و  اقلیم خشک  با  جنوبی  خراسان 
و  قابلیت ها  کشور  استان  شرقی ترین  در 
متاسفانه  که  دارد  متعددی  ظرفیت های 
ظرفیت ها  این  به  متمادی  های  سال  در 
کمتر توجه شده و با مشکلات متعددی در 
این بخش مواجه هست. هر چند به دلیل 
را  استان  اعظم  آبی، قسمت  منابع  کمبود 
کویر تشکیل می دهد که قابلیت کشاورزی 
هم ندارد، اما از قدیم  به دلیل وجود قنوات، 
چشمه ها و چاه های کشاورزی قابلیت های 
متعددی در بخش کشاورزی داشته است.

بیش از 9۸ درصد زرشک، 97 درصد عناب، 
سوم  زعفران،  تولید  دوم  رتبه های  داشتن 
پسته،  پنجم  پنبه،  دارویی، چهارم  گیاهان 
هشتم انار و پنجمین تولیدکننده گل نرگس 
نشان از تلاش  گسترده کشاورزان خراسان 
جنوبی دارد و توجه به این قشر زحمتکش 
می تواند نوید روزهای خوبی برای آنها باشد.

چالش ورود دلالان

متاسفانه وجود دلالان برای خرید محصولات 
استراتژیک، عدم فرآوری این محصولات و 
خام فروشی، بسته بندی نامناسب و فروش 
فله ای، قسمت اعظم مشکلات زحمتکشان 

تولید کننده محصولات کشاورزی است.
در  کشاورزی  جهاد  حوزه  کارشناس  یک 

خراسان جنوبی هم به خبرنگار ما گفت: در 
بسته بندی، صادرات  زمینه  در  حال حاضر 
و فرآوری محصولات کشاورزی در استان 
استراتژیک  محصولات  و  هستیم  ضعیف 
کشورهایی  به  ای  فله  به  صورت  استان 
مانند افغانستان و چین صادر می شود که این 
پسندیده و در شأن استان نیست. محمدی، 
ورود دلالان به بخش کشاورزی را از دیگر 
مشکلات استان عنوان کرد و افزود: زحمت 
، بوده  با کشاورزان   محصولات کشاورزی 

اما سود و بهره آن به نفع دلالان است.وی 
اظهار کرد: محصولات درجه یک استراتژیک 
استان در سبد خارجی ها است که از دست 
کشاورز خارج و مجدد با برندهای خارجی به 
کشورهای دیگر از جمله ایران صادر می شود.
محمدی بیان کرد: یکی از مشکلات اساسی 
نبود  کشاورزی  فرآورده های  تولید  برای 
اخذ سیب  استانداردهای مربوطه و  تدوین 
سلامت بوده که نیاز به ورود سرمایه گذاران 

کشوری و شرکت های بزرگ است.
مدیرعامل کارخانه افرا در شهرستان خوسف 
این  گفت:  ما  خبرنگار  با  گفتگو  در  نیز 
کارخانه با هدف فرآوری محصول عناب با 
سرمایه گذاری ۵ میلیارد ریالی در سال ۱۳97 
عملیات آن اجرایی شروع شد و سال ۱۳9۸ 
افتتاح شد. محمدرضا خورشیدی افزود: در 
این کارخانه هشت نفر به صورت مستقیم و 
پنج نفر به صورت غیر مستقیم مشغول به 
کار هستند. وی اظهار کرد: تمام مجوزها 
در  اجرایی  دستگاه های  توسط  اقدامات  و 
استان در کمترین زمان اخذ شد و از محل 
تسهیلات توسعه روستایی، تسهیلات مورد 

نظر پرداخت شده است.
خورشیدی اضافه کرد: ۲ سال برای دریافت 
نشان سیب سلامت برای محصولات جدید 
و  کرده ایم  مستمر  تلاش  شده  فرآوری 

چندین جلسه در استان و کشور منعقد شد.

شد  اعلام  جلسات   آخرین  در  گفت:  وی 
که باید دستگاه های اپراتور و پرکن اتومات 
خریداری کنیم که نیازمند حمایت مالی از 
سوی دستگاه های مرتبط هستیم. خورشیدی 
 بیان کرد: هیچگونه تضمینی ارائه نشده ،
در صورتی که این هزینه ها پرداخت شود 

مجوزهای مربوطه صادر می شود.
تاکنون  افزود:  افرا  شرکت  عامل  مدیر 
استاندارد محصولات فرآوری عناب تدوین 
نشده و در سازمان استاندارد و معاونت غذا 
اساس  بر  پزشکی  علوم  دانشگاه  دارو  و 
به  نسبت  خرما  محصولات  استانداردهای 
در  عناب  برای  استاندارد  تدوین   و  صدور 

دست اقدام بوده که فرآیندی زمان بر دارد.
این  شده  فرآوری  محصولات  گفت:  وی 
برای  افزوده  ارزش  ایجاد  ضمن  کارخانه 
با  می تواند  استان  زحمتکش  کشاورزان 
صادرات به سایر کشورها زمینه ورود ارز به 

کشور را فراهم کند.

خوسف، بزرگترین تولید کننده
عناب در خراسان جنوبی

گفت:  ما  خبرنگار  به  نیز  فرماندار خوسف 
و  هزار  از  بیش  داشتن  با  شهرستان  این 

۶۵۰ هکتار سطح زیرکشت عناب به عنوان 
بزرگترین تولید کننده عناب در استان است.

محمدعلی آخوندی اظهار کرد: چهار واحد 
فرآوری عناب در شهرستان خوسف وجود 
دارد و یک کارخانه نیز در دست احداث است.
تولید محصولات حبه  کارخانه  افزود:  وی 

عناب در روستای کلاته ملک به بهره برداری 
رسیده و توانسته در راستای فرآوری محصول 

عناب اقدام موثری باشد.
اینکه استفاده  با اشاره به  فرماندار خوسف 
فروش  و  بازاریابی  نوین  روش های  از 
درآمد  افزایش  گمشده  حلقه  محصولات، 
و  علم  پارک  شد:  یادآور  است،  کشاورزان 
فناوری و شرکت های دانش بنیان باید در 

این زمینه ورود پیدا کنند.
کشاورزی  تحقیقات  مرکز  افزود:  آخوندی 
محصولات  بهره وری  افزایش  زمینه  در 
داده  انجام  شایسته ای  اقدامات  کشاورزی 
که  است  زیادی  بسیار  کارهای  هنوز  ولی 
مراکز  از  فرماندار خوسف  انجام شود.  باید 
تحقیقات کشاورزی خواست که در راستای 
تدوین استاندارد محصولات فرآوری از عناب 

تحقیقات بیشتری انجام دهند.
آخوندی ادامه  داد: جهاد دانشگاهی استان 

با ایجاد دهکده گیاهان دارویی توانسته در 
زمینه انجام مطالعات علمی در راستای توسعه 
ارقام عناب اقدامات ارزشمندی صورت دهد 
که قابل تحسین است. وی افزود: برای رفع 
و  جلسات  افرا  فرآوری  کارخانه  مشکلات 
مکاتبات متعددی صورت گرفته، اما متاسفانه 
محصولات  استانداردهای  اینکه  دلیل  به 
فرآوری عناب تدوین نشده روند اخذ مجوزها 

بسیار طولانی شده است.
وی گفت: سازمان غذا و دارو روندهای بسیار 
طولانی برای صدور مجوزها دارد که این 
شرکت علیرغم پیگیری های متعدد تاکنون 
نتوانسته آنها را اخذ کند. فرماندار خوسف 
اظهار کرد: برای کم شدن روندهای طولانی 
برای اخذ مجوز این کارخانه و کارخانه های 
مشابه لازم است مرکز تحقیقات کشاورزی 
و سایر ارگان های علمی استان در راستای 
فرآوری محصولات  برای  انجام تحقیقات 

تلاش های دو چندان انجام دهند.
پیگیری های  با  کرد:  امیدواری  ابراز  وی 
استاندار هر چه سریعتر مشکلات پیش روی 
فرآوری محصولات کشاورزی به ویژه عناب 
به عنوان یکی از استراتژیک ترین محصولات 
استان خراسان جنوبی گام های  کشاورزی 

ارزشمندی برداشته شود.
دانشگاه  پیگیری های  از  فرماندار خوسف 
ورود شرکت های  برای  کاربردی  علمی- 
برای  غذایی  محصولات  بزرگ 
سرمایه گذاری در زمینه محصول عناب خبر 
داد و افزود: متاسفانه تاکنون این پیگیری ها 
به نتیجه نرسیده است. وی گفت: خوسف 
افزایش  و  زیرکشت  این سطح  داشتن  با 
تولید و همچنین کیفی سازی محصولات 
امیدواریم  آینده روشنی پیش رو دارد که 
برخی از مشکلات موجود با پیگیری های 
استاندار در دولت سیزدهم هر چه سریعتر 

مرتفع شود.

چالش فرآوری یاقوت کویر در قطب تولید
فروش فله ای عناب و سودهایی که به جیب دلالان می رود

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید
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کتابکده

سرگذشت ندیمه

کتاب سرگذشت ندیمه  اثر مارگارت اتوود نویسنده 
کانادایی است که در سال ۱۹۸۵ منتشر شد. اتوود 
تا به امروز رمان ها و مجموعه داستان های زیادی 

منتشر کرده و توانسته دو بار جایزه »من بوکر« را 
کسب کند. با توجه به کتاب سرگذشت ندیمه و 
پایان باز آن و همچنین با توجه به اینکه »وصایا« 
توانسته جایزه من بوکر را کسب کند باید با کتاب 
بسیار خوب و هیجان انگیزی روبه رو باشیم. کتابی 
که می تواند سوال های زیاد مخاطبان را پاسخ دهد. 
اما اول، باید سرگذشت ندیمه را خواند، رمانی که 
هوستون کرانیکل درباره آن گفته: »تا این کتاب 
مجاز است، بخوانیدش.«واشنگتن پست  بوک 
ورلد نیز درباره رمان سرگذشت ندیمه اثر مارگارت 
اتوود نوشته است: سرگذشت ندیمه رمانی است 
آمیخته به طنز، هراس و هشدار که از آمیزش 
تیره و تار سیاست و روابط زن و مرد به طرزی 
اتوود به لحاظ  هنرمندانه پرده برمی دارد. رمان 
تخیل آینده نگرش، از جهاتی، کتاب ۱۹۸۴ اثر 
اورول را به خاطر می آورد. کتاب مارگارت اتوود 
یک ویران شهر، یک جامعه پاد  آرمانی و یا همان 
را به تصویر می کشد. جامعه ای که »جلید« نام دارد 
و توسط یک حکومت تئوکراتیک اداره می شود. 
حکومت تئوکراتیک به حکومتی گفته می شود که 
در آن دین حکمرانی می کند. در کتاب می خوانیم 
هر کاری که انجام می شود به خاطر حکم انجیل 
است. یا حداقل به افراد زیردست گفته می شود که 
این طور است.در جامعه پاد  آرمانی کتاب که روی 
زنان تمرکز دارد، آن ها هیچ حق و حقوقی ندارند. 
البته نه همه زن ها، سخت گیری غیرقابل تصور 
فقط برای ندیمه هاست. ندیمه هایی که چیزی به 
نام آزادی فردی برای آنان تعریف نشده است. مدام 
تحت نظر هستند، نوشتن و یا خواندن قدغن است،  
حق مالکیت و یا حرف زدن برای آن ها وجود ندارد. 
حتی در اتاق محل اقامت ندیمه ها وسایل تیز یا 
آینه و یا هر نوع شیشه ای جمع شده است تا مبادا 
کسی به خودکشی فکر کند. هر ندیمه می توانند 
روزانه تنها یک بار برای خرید از خانه خارج شوند 
اما  اوست.  با  دیگری  ندیمه  مدت  این  در  که 
همان طور که گفته شد حرف زدن یا گپ و گفت 
میان ندیمه ها هم وجود ندارد، در حقیقت هر کدام 

از آن ها جاسوسی طرف مقابل را می کنند.

معجزه نوشیدن آب گرم در طول روز 

نوشیدن آب گرم تشنگی را کاهش می دهد به 
همین دلیل برای افرادی که خشکی دارند توصیه 
نمی شود زیرا ممکن است باعث احتمال کاهش 
سطح آب در بدن شود. برای افرادی که به دنبال 
کاهش وزن هستند 3 تا ۵ لیوان آب گرم در طول 

روز بسیار مفید است.طبق گفته مقامات بهداشتی، 
یک فرد می تواند روزانه حدود 2 لیتر آب گرم بنوشد. 
برای افرادی که به دنبال کاهش وزن هستند 3 تا ۵ 

لیوان آب گرم در طول روز بسیار مفید است.

درمان طبیعی دردها با آویشن

خصوصیت ضد باکتری و ضدعفونی کننده آویشن 
باعث می شود برای درمان آکنه مؤثر باشد، چرا که 
قدرت کشتن باکتری هایی که موجب مشکلات 
پوستی می شود را دارد. آویشن گیاه ضدعفونی 
باعث  که  میکروارگانیسم هایی  و  است  کننده 

عفونت می شود را از بین می برد. به همین دلیل 
برای افراد مبتلا به فارنژیت یا التهاب گلو توصیه 
پوستی،  قارچ  برای  نیز  آویشن  می شود. روغن 

خصوصاً در ناحیه دست و پا مناسب است.

کاهش التهاب با زغال اخته

یکی از راه های شیرین و طبیعی برای آرام کردن 
ماهیچه ها، خوردن زغال اخته است. مطالعات نشان 
می دهد که مصرف این میوه قبل و بعد از ورزش 
به بهبودی وضعیت عضلات سرعت بیشتری می 
دهد. زغال اخته دارای قدرت آنتی اکسیدانی است 

و نشان داده شده استرس اکسیداتیو و التهاب را 
کاهش می دهد. زغال اخته مجموعه ای از خواص 
دارای  همچنین  است.  مغذی  مواد  و  پزشکی 

خاصیت تب بری است. 

ساعت وعده های غذایی برای لاغری

افرادی که در پی تناسب اندام هستند ، وعده های 
غذایی خود را بین ساعت ۸ تا 2 بعدازظهر مصرف 
 کنند و پس از ساعت 6 عصر چیزی نخورند. 
آن  تاثیر  اما  باشد،  رژیمی سخت  نظر  به   این 
فوق العاده خواهد بود، به خصوص برای کسانی 

که قصد کاهش سریع وزن خود را دارند. این رژیم 
لاغری محدود باعث سوزاندن چربی و کالری 
به مقدار زیاد می شود. ساعات عصر به بعد روند 

سوزاندن چربی و کالری را تسریع می بخشد.

در سال های اخیر پژوهش های زیادی روی ریحان و اسانس آن انجام شده است؛ از جمله، به عنوان یک گیاه 
ضدآلزایمر شناخته شده است. عصاره الکلی ریحان در پمادهای ضدزخم و خونریزی استفاده می شود. طریقه و 
میزان مصرف تهیه  چای ریحان: روی 2-۴ گرم برگ خشک خرد شده ریحان، یک لیوان آب جوش ریخته و 
۱۵ دقیقه صبر  کنید تا دم بکشد )بهتر است در ظرف بسته باشد(، سپس آن را صاف کرده و بنوشید.این میزان 
می تواند 2-3 بار در روز تکرار شود. این محصول به عنوان ضدنفخ، مقوی معده و اثرات دیگر مناسب است. در 
صورتی که هر روز، این میزان چای مصرف شود، بهتر است پس از هشت روز مصرف برای دو هفته متوقف 

گردد و پس از آن می توان دوره دیگری را آغاز کرد.

  حکایتی جالب در مورد غفلت

تصوری که در ذهن  تان نسبت به توانایی تان برای 
زندگی تان  در  نهایت  در  دارید،  موفقیت  به  رسیدن 
عملی خواهد شد. اعمال از افکار سرچشمه می گیرد. 
برای موفق بودن، افکارتان را با فکر و درایت انتخاب 
کنید. اگر احساس می کنید نیاز به تغییر الگوی منفیِ 
تفکر دارید، می توانید این تمرین را انجام بدهید: یک 
مربی داخلی برای خودتان تصور کنید که افکار ترس آور 
و ناامیدکننده شما را با افکاری که از قدرت درونی تان 
سرچشمه می گیرد، عوض می کند. برای این کار باید 

تمرکز خود را بر توانایی هایتان بگذارید تا بتوانید به 
اهداف تان دست یابید. باید یاد بگیرید که مربی خود 
باشید و خودتان را برای یک وضعیت ذهنی مثبت آماده 
کنید. این کار باعث می شود که از حرکت نایستید و به 
تلاش ادامه بدهید. اگر انگیزه های روشنی داشته باشید 
می توانید سریعا نگرش خود را به سمت مثبت اندیشی 
تغییر دهید. زیرا زمانی که بتوانید به خودتان برای یک 
هدف انگیزه بدهید، نگرش شما از قدرت درونی تان 
در  سریع تر  می شود  باعث  که  می گیرد،  سرچشمه 

مسیرتان حرکت کنید، بیشتر بخندید، اعتماد به نفس 
بیشتری پیدا کنید که تمام اینها در نهایت موجب خواهد 
شد موفقیت های بیشتری به دست آورید. الگوهایی 
برای خود انتخاب کنید که به تجسم اهداف تان کمک 
کند و برای رسیدن به آنها، مهارت های خود را افزایش 
دهید. برای حفظ نگرش مثبت و مشتاقانه، الگوهایی 
برای موفقیت خلق کنید و مدام درباره آنها فکر کنید. 
هرقدر عمیق تر به تحقق یک هدف باور داشته باشید، 

احتمال بیشتری برای محقق شدن آن وجود دارد.

با مثبت اندیشی، چگونه به زندگی ایده آل برسیم؟

یاد یاران
شهید محمدرضا یوسفی یعقوبی: من هم مثل سایر برادران عزیزم که جبهه رفتند و 
قهرمانانه و با ایمان قوی از اسلام  و دین و خدا دفاع می کنند به جبهه می روم تا جهانیان 

بفهمند دست بیگانگان به سوی ملت شهیدپرور و قهرمان و انقلابی ایران دراز نشود. شنبه 2 بهمن  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۱۱۵
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این بنا در داخل شهر سرایان و در محدوده بافت 
تاریخی شهر واقع شده که به همراه چند بنای دیگر 
از جمله آب انبار، مسجد، حمام و بازار مجموعه ای 
شهری را تشکیل می داده اند. این کاروانسرا به 
شیوه دو ایوانی ساخته شده و فضاهای معماری آن 
عبارتند از : سردر ورودی که واقع در ضلع جنوبی 
است و دارای طاق جناغی و تزئینات کاربندی در 

زیر طاق می باشد. پس از ورودی فضایی شبیه 
هشتی قرار دارد که در مقابل به طور مستقیم 
به صحن بنا و در دوطرف به اطاق های فرعی 
منتهی می شود. صحن بنا که در مرکز آن واقع 
شده در اطراف خود دارای حجره های متعددی 

برای سکونت و استراحت کاروانیان است. 

فرهنگ و هنر

سریال نوروزی شبکه ۲ طنزی درباره 
“مشکلات تأمین مخارج زندگی” است

بازدید  در  »خداداد«  نوروزی  سریال  کارگردان 
معاون سیما از پشت صحنه این سریال گفت: 
داستان مان در مورد مشکلات مالی و روزمرگی 
افرادی است که تلاش برای به دست آوردن خرج 
و مخارج زندگی دارند که این سریال در قالب 
طنز این مشکلات را بیان می کند. معاون سیما 
افزود: برنامه هایی که برای نوروز امسال تدارک 
دیده شده، مجموعه ای است از کارهای متفاوت 
که وجه طنز و سرگرمی آن، یکی از وجوه غالب 
این برنامه ها خواهد بود. شاه آبادی گفت: با همت 
همکاران شبکه دو و مجموعه حوزه گروه فیلم 
و سریال این شبکه، به تازگی سریالی با عنوان 
»خداداد« به کارگردانی علی غفاری کلید خورده 
که اثری شیرین و طنز است و امیدواریم بینندگان 
از تماشای آن لذت ببرند. وی افزود: »خداداد« 
با توجه به موضوعی که دارد یک همزاد پنداری 
این سریال  برقرار می کند.  با مخاطبان  خوبی 
را  متفاوت  اقشار  زندگی های  کشمکش های 
نشان می دهد. وی خاطرنشان کرد: این سریال 
از سوژه ای برخوردار است که می تواند توقعات 
و  کند  برآورده  را  مختلف  قشرهای  اجتماعی 
طنزهای شیرینی در آن وجود دارد و با توجه 
چالش هایی که در فیلمنامه وجود دارد می تواند 

همچون قلابی ذهن مخاطب را همراه کند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
خداوند موهبت زندگی را به ما عطا کرده است. این وظیفه  

ماست که موهبت زندگی کردن را به خود ببخشاییم.
 )ولتر(

دمنوش ریحان ، گیاه ضدآلزایمر

حکایت غفلت، حکایت آن سه فیلسوفی است که در ایستگاه راه آهنی منتظر ورود قطار بودند. آن ها آن قدر گرم 
بحث و جدل بودند که غافل از ورود قطار شدند. لحظه ای که قطار خواست ایستگاه را ترک کند دو نفر از آنها با 
عجله خود را به درون قطار رساندند. نفر سوم اما که خیلی هم عجله داشت نتوانست سوار شود. از بس که ناراحت 
بود گریه می کرد، باربری که ماجرای آنها را از نزدیک مشاهده کرده بود به وی نزدیک شد و به او دلداری داد 
وگفت خدا را شکر که حداقل دو نفر از شما سوار قطار شد. فیلسوف به جا مانده گفت: مشکل همین جاست. آن 
 دو نفر برای بدرقه من آمده بودند من ماندم و آن ها رفتند. مطمئناً آن ها هم در قطار دارند مانند من گریه می کنند. 

قطار زندگی در حرکت است چه سوار بشوی یا نشوی آن می رود و غفلت از آن قابل جبران نیست
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نیست! -  از نقاط دیدني استان 
چهارمحال و بختیاري که در ۴۰ 
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شبیه نیکل ۴- زبان ما - آغوش - 
داستان ۵- نشانه بیماري - تصدیق 
بي ادبانه - عنوان امپراتوران آلمان 
- واحد مساحت 6-شتابنده - ماده 
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دشمن سخت - نویسنده - چهار 
دیواري - خاندان ۱2-گل همیشه 
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وسیله دیدن اجرام فضایي دور به 
صورت واضح و دقیق 2- وسیله 
ها و ابزارها - حد نصاب ورزشي 
- جوانمرد 3- پیمان، سکون - 
برهنه - مسافر ۴- بافنده - نت 
آخر- نام مردانه ۵-  از نهاد خسته 
وجه   - خائن  حواري   - برآید 
پشم  از  اي  پارچه   -6 جهت  و 
شتر - شیمي کربني -کارد - راز 
7- سیاه زخم - سرشار - کار و 
کردار ۸-  برده، بنده - ممارست 

از  بعضیها   -۹ نیست  - سخت 
چاه تشخیص ندهند - از دروس 
پایه - ییلاق کرج ۱۰-  اشاره 
یکي صدا   - متداول   - دور  به 
 -۱۱ پلوخوري  ظرف   - ندارد 
نشستن براي شکار - شالوده - 
حرف پیروزي ۱2- عروس مي 
گیرد - نوعي خار - بي حیا ۱3- 
همان   - بخت   - نیست!  ارزان 
آغاز   بي  زمان   -۱۴ است  زیرا 
پوشیده سخن گفتن - توبه کردن 
- البرز  استان  در   ۱۵-  شهري 
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 مرکز خرید و فروش خط رند 

   مـرکز خط رند
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مرکز شهر) میدان ابوذر( 

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

09150562100

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
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ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
- 09156693515 

09155658268  

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 

 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0915۳6۳۷50۷  -  حسینی

فروش حبه عناب درجه  یک
09026711735

به یک نفر همکار خانم جهت امور اداری 
و دفتری به صورت ثابت در شرکت 

بازرگانی نیازمندیم.    056-۳24650۷0

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    0915۷۷1026۳ - 091556168۷2  

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575
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۱۰هزارروستایکشورباهمکاریسپاهودولتآبرسانیمیشود

شناسایی ۹۸ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته ۹۸ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی شناسایی شد. دبیر ستاد پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۳۷۲ آزمایش تشخیص مولکولی 
و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۹۸ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۴۱ مورد از بیرجند، ۲ مورد از بشرویه، یک مورد از خوسف، یک 

مورد زیرکوه، ۴ مورد سرایان، ۱۴ مورد از طبس، ۳۱ مورد از فردوس، ۲ مورد از قاینات، یک مورد از سربیشه و یک مورد از نهبندان بود.

* استاندار بر بهره مندی کامل استان 
از خدمات صدا و سیما تأکید کرد.

 * مدیر جهاد کشاورزی درمیان گفت:
از ابتدای امسال پنج میلیون و ۲۸۴ هزار 
مرغداری واحدهای  در   جوجه ریزی 

 درمیان انجام شده است.
و  آموزش  ابتدایی  آموزش  *معاون 
 ۹۵۰ و  هزار  گفت:  استان  پرورش 
این  در  ابتدایی  دوره  درس  کلاس 
استان تحت نظارت مستقیم ۷۴ راهبر 

آموزشی و تربیتی قرار دارد.
 * مستند »شهیدی در بعلبک« روایتگر 
مقدوری«  زندگی شهید»فریدون  از 
در لبنان توسط حوزه هنری تولید شد.

* رئیس پلیس راه خراسان جنوبی 
از مسدود شدن دو محور نهبندان - 

شهداد و نهبندان - زاهدان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

وظیفه شبکه تربیتی صالحین 
پرورش نیروی انسانی ماهر است

شبکه  گفت:  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
تربیتی صالحین باید نیروی انسانی با مهارت 
را تربیت کند. حجت الاسلام عبادی در دیدار 
مسئول شبکه تربیتی صالحین معاونت تعلیم 
و تربیت سازمان بسیج مستضعفین گفت: 
مسئله  اصولی ترین  انسانی  نیروی  تربیت 
دیده  آموزش  نیروی های  افزود:  است. وی 
پیدا  مهارت  که  شوند  صحنه ای  وارد  باید 
کنند و آموزش به تنهایی کافی نیست و باید 
برای عرصه های مختلف نیرو های متناسب و 

متخصص تربیت شوند. 

ورود محموله جدید واکسن به استان

وارد  کرونا  واکسن  دوز  هزار  از ۱۳۴  بیش 
استان شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری 
و کنترل کرونا در استان گفت: این محموله 
جدید شامل ۱۱۰ هزار دوز واکسن سینوفارم، 
دوز  هزار   ۸ برکت،  واکسن  دوز  هزار   ۱۴
واکسن  دوز   ۲۵۰۰ و  آسترازنیکا  واکسن 

پاستوکووک است.

تشدید یخبندان در استان

تشدید  استان  برای  هواشناسی  کارشناس 
گفت:  لطفی  کرد.  بینی  پیش  را  یخبندان 
وی گفت: به لحاظ دمایی ادامه روند کاهش 
محسوس دمای هوا تا صبح روز شنبه )امروز(، 

سبب تشدید یخبندان در منطقه خواهد شد.

سرما خوردن هایی که امُیکرون بود

)ادامه از صفحه ۱(  یک بیمار به دلیل اینکه 
در  حاضر  حال  در  دارد  زمینه ای  بیماری 
بیمارستان بستری و حال عمومی او بسیار 
مساعد است و جای هیچگونه نگرانی وجود 
ندارد. شریف زاده، با بیان اینکه تاکنون در 
استان  در  امُیکرون  آزمایش   ۷۷ مجموع 
دلیل  به  کرد:  عنوان  است؛  شده  انجام 
نظر  به  امیکرون   سویه  فراوان  گسترش 
اتفاق  استان  در  امیکرون  گردش  می رسد 
افتاده و افرادی که تاکنون دوز سوم واکسن 
کرونا را دریافت نکرده اند هرچه زودتر به 
مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند. وی افزود: 
در بررسی های اولیه مشخص شد که هیچ 
کدام از این موارد مبتلا به امیکرون سابقه 
تماس با فردی که از مسافرت برگشته باشد 
نداشته اند، ولی همچنان بررسی ها در حال 

انجام است.

راهکارهای جلوگیری از 
یخ زدگی کنتور آب

صداوسیما- با توجه به کاهش ملموس دما در 
خراسان جنوبی جلوگیری از یخ زدگی کنتور و 
سیستم لوله کشی داخلی مشترکان ضروری 
همگانی  آموزش  و  عمومی  روابط  است. 
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی اعلام 
کرد : با توجه به کاهش ملموس دما در استان 
به منظور جلوگیری از بروز خسارت و قطعی 
ناشی از یخ زدگی کنتور و سیستم لوله کشی 
مشترکان  توسط  زیر  موارد  رعایت  داخلی 
ضروری است. ۱ - عایق کردن داخل محفظه 
کنتور آب به وسیله پشم شیشه، فوم، گونی و 
یا قرار دادن کیسه محتوی کاه یا خاک اره 
جهت جلوگیری از یخ زدگی کنتور و اتصالات.
۲ - حصول اطمینان از نصب دریچه مناسب 
بر روی حوضچه کنتور و عدم ورود آب به 
داخل حوضچه در زمان بارندگی. ۳ - عایق 
کردن همه تاسیسات و لوله کشی داخلی ملک 
که در معرض سرماست. ۴ - عدم قرار دادن 
کنتور و اتصالات در معرض حرارت مستقیم با 
شعله و یا ریختن آب داغ یا گرم بر روی کنتور 
در صورت بروز یخ زدگی. ۵ - عدم دستکاری 
و  انشعاب  زدگی  یخ  مراتب  اعلام  و  کنتور 
کنتور آب به مرکز ارتباط مردمی و امداد آب 
به شماره ۱۲۲. در صورت عدم رعایت و بروز 
خسارات در منصوبات انشعاب آب، هزینه آن 

به عهده مشترک خواهد بود.

حجموتعدادپروازهادرشأنمردماستاننیست
یعقوبی- استاندار خراسان جنوبی گفت:  با 
توجه به سابقه فرودگاه بین المللی شهید 
کاوه بیرجند ، حجم و تعداد پروازها در شأن 
مردم استان نیست. قناعت با بیان این مطلب 
در جلسه بررسی مسایل و مشکلات فرودگاه 
بین المللی شهید کاوه بیرجند و راهکارهای 
افزایش پروازها گفت: یکی از شاخص های 
استقبال  هواپیمایی،  های  شرکت  مدنظر 
این  به  که  است  مسافر  میزان  و  مردم 
لحاظ ما در استان مشکلی نداریم و پروازها 
همواره متقاضی و مسافر لازم را دارد. وی 
از رایزنی های صورت گرفته برای افزایش 
پروازها گفت و افزود: انتظاری که از شرکت 
هواپیمایی ایران ایر داریم، این است که دو 
فرودگاه استان را ویژه ببیند و در ارائه خدمات 
بر دیگر شرکت ها پیشی بگیرد. استاندار ، 
فرودگاه را از عوامل و زیرساخت های توسعه 
و  پروازها  تعداد  فرودگاه،  برشمرد و گفت: 
از  قرارداد  طرف  هواپیمایی  های  شرکت 
توسعه  در  تأثیرگذار  و  اصلی  های  مؤلفه 
سؤالات  مهمترین  از  افزود:  قناعت  است. 
سرمایه گذاران وجود فرودگاه ، فاصله آن 
با مرکز استان، تعداد پروازها و شرکت های 
طرف قرارداد است که در تصمیم نهایی آنها 
برای حضور و سرمایه گذاری بسیار تأثیر 
نشان  و  پیشانی  فرودگاه،  دارد. وی گفت: 
دهنده امکانات استان است، بنابراین هرچه 

عظیم تر و با تعداد پرواز بیشتر باشد به نفع 
ماست. قناعت با اشاره به فضاهایی که در 
فرودگاه مورد بازدید قرار گرفته بود، گفت: 
شرایط ترمینال ویژه تشریفاتی )پاویون( که 
مخصوص دیدارهای تشریفاتی است و برای 
استقبال از سفرا و سران کشورهای همسایه 
ما و همجوار با دریای خزر کاربرد دارد، از 
موضوعات بسیار مهم است. وی با تأکید بر 
شیک و به روز بودن فضای پاویون تاکید 
در دو  اعتبار لازم  تزریق  و  تأمین  با  کرد: 
مرحله، پاویون را کامل می کنیم. استاندار 
ترمینال  توسعه  طرح  تکمیل  برای  گفت: 
هم پیگیری ها و رایزنی های لازم صورت 
شاهد  نزدیک،  آینده  در  تا  گرفت  خواهد 
وی  باشیم.  مجموعه  این  از  برداری  بهره 
موضوع اصلی در بحث فرودگاه را افزایش 
افزود: شرکت  و  کرد  عنوان  پروازها  تعداد 
باشد،  داشته  بیشتری  پروازهای  که  هایی 
از خدمات بهتری در استان برخوردار خواهد 
شد. استاندار گفت: موضوع اصلی در بحث 
پروازها، استقرار شبانه هواپیما در استان است 
که این موضوع را با جدیت دنبال خواهیم 
کرد. قناعت به ظرفیت فرودگاه طبس نیز 
برای  طبس  فرودگاه  افزود:  و  کرد  اشاره 
و  مراقبت  برج  اصلاح  روشنایی،  تأمین 
افزایش تعداد پروازها، نگاه ویژه ای را می 
با  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  طلبد. 

تصمیماتی که اتخاذ شده، ساختمان پاویون 
و طرح توسعه  ترمینال فرودگاه بیرجند نیمه 

اول سال آینده تکمیل می شود.

نیاز 15 میلیاردی
طرح پاویون فرودگاه بیرجند

راه و شهرسازی خراسان جنوبی  مدیرکل 
هم در این بازدید گفت: یکی از مواردی که 

در خراسان جنوبی کمبود داشتیم، پاویون 
اینکه مسئولان  برای  بود  بیرجند  فرودگاه 
می کنند،  سفر  استان  به  که  کشوری 
برگزار  و خبرنگاران  مدیران  با  را  جلساتی 

کنند از طرفی ورود و خروج هم با انضباط 
افزود:  داعی  وحید  شود.  انجام  مشخصی 
 ۲ شامل  بیرجند  فرودگاه  پاویون  ساخت 
بخش ساختمان اصلی و محوطه سازی در 
دستور کار قرار گرفت که ساختمان اصلی 
با زیربنای ۶۰۰ مترمربع تکمیل و امسال 
بهره برداری شد و شامل سالن تشریفات یک 
و دو، اتاق استراحت، امور اداری، حفاظت، 

نمازخانه، اتاق خبرنگاران و تاسیسات بوده 
مسیر  محوطه سازی،  شامل  دوم  بخش  و 
دسترسی و پد بالگرد، دیوارکشی، نگهبانی 
است. وی گفت:  الحاقی  و ساختمان های 

تاکنون حدود ۱۵ میلیارد تومان برای این 
پروژه هزینه شده است و همین مقدار نیز 

برای تکمیل آن نیاز است.

راه اندازی ایر تاکسی در فرودگاه 
بیرجند در دستور کار است

مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی هم 
در این بازدید از رایزنی برای راه اندازی ایر 
تاکسی )تاکسی هوایی( در فرودگاه بیرجند 
پروازها در  افزایش  برای  خبر داد و گفت: 
برویم.  بومی  پرواز  سمت  به  باید  استان 
هوانوردی  زمینه  در  افزود:  طهماسبی 
عمومی با تهران برای ایر تاکسی در حال 
رایزنی هستیم که از بیرجند به استان های 
مجاور پرواز هواپیما با ظرفیت خیلی کم را 
داشته باشیم. وی افزود: پروازهای خراسان 
جنوبی در سال جاری رشد محسوسی دارد 
اما رشد مسافر را در استان نداشته ایم که 
باعث کوچکتر شدن پروازها شده و به عنوان 
مثال پروازهای ۱۲۰ نفره گاهی به ۵۰ نفر 
کرد:   بیان  طهماسبی  است.  یافته  کاهش 
پرواز  به سمت  باید  پروازها  افزایش  برای 
بومی برویم و در گذشته شرکت ایران کویر 
در استان فعال بود که به دلیل مشکلات 
مختلف در حال حاضر راکد است و اگر این 
شرکت ها را در استان فعال کنیم باعث رشد 

پروازها می شود.

)ع(  ثامن الائمه  قرارگاه منطقه ای  جانشین 
نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: بیش از ۱۰ هزار روستای کشور که 
با همکاری دولت  دارد،  مشکل آب شرب 
حسن  سردار  می شود.  آبرسانی  سپاه  و 

حسن زاده در سخنان پیش از خطبه های نماز 
جمعه بیرجند افزود: ۱۷ هزار روستا در کشور 
با مشکل کمبود و نبود آب شرب مواجه است 
که ابتدا آبرسانی به ۱۰ هزار روستا در برنامه 
خراسان  به  مربوط  روستا   ۴۹ و  دارد  قرار 

منطقه ای  قرارگاه  جانشین  است.  جنوبی 
ثامن الائمه )ع( و مسئول سازندگی نیروی 
زمینی سپاه ادامه داد: با همکاری و مشارکت 
بسیج سازندگی کشور، سپاه انصارالرضا )ع( 
قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در حوزه آب 

و راه این استان قدم های اساسی و بنیادی 
افزود:  حسن زاده  سردار  می شود.   برداشته 
استان های خراسان جنوبی و  به زودی در 
خراسان رضوی رزمایش نیروی زمینی سپاه 
برگزار می شود. وی گفت: نیروهای سپاه و 

شهید  قرارگاه  رضوی  خراسان  در  بسیج 
ماژانیان و شهید دشتی و در خراسان جنوبی 
حوزه قرارگاه شهید ناصری اقتدار و صلابت 
خود را به  ویژه در منطقه زیرکوه، حاجی آباد و 

شاهرخت به نمایش می گذارند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
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شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

 فعالسازی دستگاه کمتراز4۸ساعت
 بدون نیاز به پروانه کسب 

 بدون نیاز به سپرده
 بدون محدودیت  تراکنش ,مالکیت دایمی

 آنتن دهی عالی مناسب برای شهروروستا
شماره تماس:
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فروش انواع دستگاه های کارتخوان سیار و  بی سیم
 زیرفی بازار 

باتخفیف ویژه 
   با گارانتی تعویض

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی

 پیمانکـــاری و احـداث و بازســـازی ساختمـــان، فروش و اجرای 
KNAUF-UPVC ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹
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امام مهدی علیه  السلام فرمودند:

إناّ یحُیطُ عِلمُنا بأنبائکُِم و لایعَزُبُ عَناّ شَی ءٌ منِ أخبارِکُم
ما از همه خبرهای شما آگاهیم و چیزی از خبرهای شما از ما پنهان نیست.

)بحارالانوار: ج 53، ص 175(

چهار تضمین ایران در مذاکرات 
هسته ای وین  

ر

کنترل شرایط از دست برود، 
نوروز سیاهی خواهیم داشت 

روزنامه فرهیختگان از قول منبع آگاه  در 
ایران  است:  نوشته  ای  هسته  مذاکرات 
چهار نوع تضمین را از طرف غربی مطالبه 
کرده است؛ تضمین اول مرتبط با حفظ 
دستاوردهای هسته ای ایران، به این معنی 
که سانتریفیوژهای ایران بدون تخریب و 
به  طور مهر و موم شده به  طور مشترک 
زیرنظر آژانس و ایران قرار گیرد. تضمین 
دوم مورد مطالبه ایران، تضمین تجاری 
است، یعنی وزارت خزانه داری آمریکا باید 
به همه شرکت ها دستورالعملی ارسال کند، 
مبنی  بر اینکه چه برجام باشد و چه نباشد 
شرکت های تجاری 4 تا 6 سال بتواند با 
ایران کار کند. بحث سوم ارائه تضامین 
حقوقی از سوی اتحادیه اروپا و آمریکا به 
ایران است. چهارمین مورد نیز بحث ارائه 
تضمین سیاسی است، یعنی رئیس جمهور 
آمریکا و اتحادیه اروپا به  صورت مکتوب 

تعهد بدهند که از برجام خارج نمی شوند.

مدیر اورژانس بیمارستان سینا تهران در 
واکنش به از سر گرفتن آموزش و فعالیت 
حضوری مدارس و دانشگاه ها، اظهار کرد: 
آمار ابتلا به کرونا آرام آرام با شیب ضعیفی 
بالا می رود که نگران کننده است و اگر 
این اتفاق بیافتد و شیب صعودی باشد، 
بازگشایی مدارس و دانشگاه ها کار درستی 
نیست و باید پرهیز کرد. کرمانپور افزود: 
بهترین  که  هستیم  پروسه ای  در  الان 
واکنش بدن به ویروس  است و امُیکرون 
کنترل شده است. بنابراین این شیرینی 
کنترل امیکرون را در پیک پنجم از دست 
ندهیم تا خدایی نکرده نوروز سیاهی را در 

انتظار نداشته باشیم.

اینکه  بیان  با  آملی  جوادی  ا...  آیت 
از افراد عادی  اختلاس های میلیاردی 
از  اسلام،  در  گفتند:  نیست،  ساخته 
»مال« به ستون فقرات یک ملت تعبیر 
شده، چرا که گاهی مشکلات اقتصادی 
باعث می شود حتی یک حکومت بزرگ 
دعای  دادند:  ادامه  ایشان  کند.  سقوط 
پیامبر گرامی اسلام )ص( در شعب ابی 
طالب این است که خدایا من می توانم 

شعب و سختی های آن را تحمل کنم، 
اما ملت گرسنه را نمی شود در راه الهی 
نگه داشت و آن را اداره کرد. وی افزود: 
در بیان قرآن کریم، مال عامل قیام یک 
ملت است اگر ملت بخواهد بایستد، باید 
جهان  عالیقدر  مرجع  باشد.  پر  جیبش 
تشیع در دیدار با صالح آبادی، رئیس کل 
بانک مرکزی با بیان اینکه اختلاس های 
میلیاردی از افراد عادی ساخته نیست، 

گفت: این اختلاس ها با قلم افراد صورت 
می گیرد نه با زور اسلحه؛ بنابراین باید 
بررسی و آسیب شناسی شود که چگونه 
افرادی توانستند حق را باطل کنند. ایشان 
اضافه کردند: ما به این کشور امیدواریم، 
شهیدان همان طور که در زنده بودن خود 
فکر جامعه هستند در آخرت و در برزخ نیز 
به فکر جامعه هستند و مرتباً برای مردم 
دعا می کنند، کشور چنین سرمایه معنوی 

این سرمایه  باید قدردان  عظیمی دارد. 
های عظیم معنوی و مادی بود و از آنها 

استفاده کرد.

همسر رئیس جمهور معتقد است: مفهوم 
معنویت با رفتار رئیس جمهور در کاخ 
خواندن  نماز  شد.  منعکس  کرملین 
ایشان می گوید گفتمان دولت در حوزه 
معنویت چیست. جمیله علم الهدی در 
همایش »گفتمان دولت سیزدهم: عدالت 

قم  الزهراء  جامعه  در  که  معنویت«  و 
برگزار شد، گفت: می گویند این دولت 
دیگر  های  دولت  گویا  ندارد.  گفتمان 
کنند  می  فکر  گاهی  دارند.  گفتمان 
گفتمان مبانی نظری و گاهی فکر می 
کنند شعار یا افکار عمومی است. گفتمان 

مبتنی بر شعارهایی است که مردم بر 
اساس آن رئیس جمهور را انتخاب کرده 
و این شعارها مبانی نظری دارد. همچنین 
اضافه  وی  است.  عمل  دارای  گفتمان 
کرد: امیدواریم رسانه های خودجوش این 

حرکت ها را خوب تبیین کنند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: امروز 
است،  شده  جان  بلای  مجازی  فضای 
علت آن هم عقب ماندگی شورای فضای 
مجازی کشور بود که در چند سال گذشته 
 بدون توجه رها شده بود. ولی در این دولت
در  مجازی  فضای  لازم  سازوکارهای 

جلسات شورای عالی مجازی در دست 
تدوین است تا بیش از آسیب ها بتوانیم از 
خوبی ها و بحث اشتغال آن بیشتر برخوردار 
باشیم. حسینی، از ساخت 4 میلیون مسکن 
برای جوانان به عنوان کار بزرگ در دولت 
یاد کرد و درباره توافق ایران و چین هم 

گفت: به زودی هیئت های چینی در ایران 
فعالیت های اقتصادی و پروژه های بزرگ 
را با همکاری و نظارت ایران دنبال خواهند 
کرد که ساخت راه آهن، جاده و حمل و 
نقل از جمله موافقت های دو طرف است 

که در شانگهای به تفاهم رسیده ایم.

رئیس جمهور با اشاره به مسئله مذاکرات 
رفع تحریم ها در وین  و  با بیان اینکه ایران 
این مذاکرات را »بسیار جدی« می گیرد، 
گفت: چنانچه طرف ها آماده رفع تحریم ها 
بر  توافق  به  برای رسیدن  زمینه  باشند 
سر مسائل هسته ای کاملًا فراهم است. 
از  سلیمانی  سردار  هدف  افزود:  رئیسی 
حضور در عراق و سوریه مبارزه با تروریسم 

انسان ها  برای نجات دادن جان  او  بود. 
در آنجا بود. همه در دنیا این را می دانند. 
بنابراین، قاسم سلیمانی قهرمان است. وی 
همچنین در جمع ایرانیان مقیم روسیه هم 
گفت: همه ایرانیان در هر کجای جهان 
باید نگاه شان به رشد و پیشرفت ایران 
باشد و توان خود را برای این کار صرف 
کنند. رئیس جمهور با بیان اینکه ایرانیان 

خارج از کشور سفرای کشورمان هستند، 
تصریح کرد: مردان و زنان بزرگ ایرانی در 
حوزه های علم و فرهنگ و هنر و همچنین 
عرصه مقاومت در مقابل دشمن تاریخ ساز 
شدند که می توان به آنها افتخار کرد. وی 
اضافه کرد: سیاست خارجی دولت سیزدهم 
براساس سیاست متوازن با نگاه به همه دنیا 

تنظیم شده است.

اگر ملت بخواهد بایستد، باید جیبش پر باشد 

مفهوم معنویت با رفتار رئیس جمهور در »کرملین«  منعکس شد

معاون رئیس جمهور: امروز فضای مجازی بلای جان ما شده است

رقم یارانه هر ایرانی با حذف ارز رئیس جمهور: اگر تحریم ها لغو شود، توافق حاصل می شود
۴۲۰۰ تومانی

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: با 
حذف ارز ترجیحی در سال آینده، قرار است به 
هر ایرانی ۱۱۰ هزار تومان یارانه پرداخت شود. 
نیکزاد افزود: ارز 4 هزار و ۲۰۰ تومانی به غیر 
از گندم و دارو در لایحه بودجه ۱4۰۱ حذف 
می شود و قرار است رقم حاصل از این منابع 
برای 6۰ میلیون ایرانی به ازای هر نفر ۱۱۰ هزار 

تومان یارانه پرداخت شود.

افزایش حقوق کارمندان برای سال 
۱۴۰۱ مشخص شد

کوچکی نژاد، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس شورای اسلامی گفت: افزایش حقوق 
کارمندان همین ۱۵ درصد برای سال آینده باقی 
خواهد ماند، اما این ۱۵ درصد پلکانی است یعنی 
برای حقوق های بالا حدود 4 و ۵ درصد افزایش 
برای کف حقوقی ۱۵ درصد  و  خواهد داشت 

افزایش خواهد یافت.

بیش از ۳۴ هزار نیرو استخدام می شود

نیروی  کمبود  درباره  پرورش  و  آموزش  وزیر 
انسانی در این وزارتخانه گفت: باید بکوشیم این 
مشکل زودتر برطرف شود و به همین منظور 
۳4 هزار و ۸۰۰ نفر نیروی تازه کار استخدام 
می شود. نوری، با تاکید بر لزوم آموزش حضوری 
دانش آموزان در مدرسه ها، اظهار کرد: با حضور 
و  تعلیم  آموزشی،  واحد های  در  دانش آموزان 
تربیت به صورت واقعی در کشور جریان می یابد.

 وزیر صنعت: سال آینده خبری از 
قرعه کشی خودرو نیست

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: سال آینده 
که  می کنیم  تولید  خودرو  داخل  نیاز  از  بیش 
سبب می شود قرعه کشی نداشته باشیم. فاطمی 
امین افزود: تا پایان امسال، ۱۳۰ هزار دستگاه 
بیشتر از سال گذشته عرضه خواهد شد؛ ۱۳۰ 
هزار دستگاه هم برای سال آینده پیش فروش 
می شود که مجموعاً ۲6۰ هزار دستگاه امسال 

بیشتر عرضه می شود.

وزیر اطلاعات: دولت سیزدهم وارث 
مشکلات گذشته است

دولت سیزدهم  اطلاعات گفت:  وزیر  خطیب، 
ارث  به  گذشته  از  که  است  مشکلاتی  وارث 
رسیده و در کنار آن، دشمنی های آمریکا، اسرائیل 
و ... فشارهای مضاعفی را بر ملتّ بزرگ ایران 
تحمیل کرده که دولت تمام تلاش و همت خود 

را به کار خواهد گرفت تا مشکلات حل شود.

می توان به لغو تحریم ها امیدوار بود

متکی، وزیر امور خارجه در دولت احمدی نژاد 
گفت: شرایط امروز منطقه و بین الملل بیانگر 
این است که در صورت یکپارچگی تشکل های 
سیاسی در ایران و تاکید آنها بر حق مسلم ایران 
برای غنی سازی صلح آمیز هسته ای می توان به 

لغو تحریم ها امیدوار بود. 

سر در »نه شرقی، نه غربی« وزارت 
امورخارجه را پایین بیاورید

صادق زیباکلام، استاد دانشگاه در واکنش به سفر 
رئیسی به روسیه در توییتر نوشت: وزیر خارجه 
پس از بازگشت سر در »نه شرقی، نه غربی« 
وزارتخانه را که مدت هاست بی مصرف شده 

پایین بیاورد و به انبار روزنامه کیهان بفرستد.

خاتمی و روحانی سرمایه های
 مملکت هستند

بروجردی، فعال اصلاح طلب گفت: آقای هاشمی 
سرمایه مملکت بود و آقایان خاتمی و ناطق نوری، 
لاریجانی و روحانی نیز از سرمایه های مملکت 
هستند و سال های سال تجربه اندوخته اند. وی 
افزود: مملکت شأن دارد و شخصیت ها انسان ها 
محترم است؛ شما حق ندارید افراد را به خاطر 
منافع شخصی و جناحی خود نابود کنید. آیا همه 

باید از این بی منطقی حمایت کنند؟

استقبال مشروط علم الهدی از حضور 
بانوان در ورزشگاه  

علم الهدی، امام جمعه مشهد گفت: مسئولان 
را  مکان هایی  ورزشگاه ها  در  بیایند  فوتبال 
مخصوص بانوان فراهم کنند که صیانت داشته 
باشند. زنان را باید صیانت کرد چه مانعی دارد از 

ورزشگاه فوتبال را ببینند.

پیشرفت هایی در مذاکرات وین
 در حال انجام است

مذاکرات  درباره  آمریکا  جمهور  رئیس  بایدن، 
هسته ای گفت: اکنون زمان دست کشیدن و رها 
کردن نیست، پیشرفت هایی در حال انجام است.

داربست بنی اسدی
 در خدمت همشهریان عزیز      09151613389—09155643076

بیمه سامان 
بالاترین پوشش و تعهد بیمه عمر و سرمایه زندگی 

تکمیلی انفرادی و گروهی  ،سرمایه گذاری با سود 56 درصد 
* بیمه بازنشستگی ۱۰ ساله 

 * بیمه : مسولیت،آتش سوزی، بدنه ماشین، شخص ثالث و ...

09199152271 

پایین ترین قیمت 
کافیست

 استعلام بگیرید

 کلینیک ساختمانی کیان
 نمایشگاه و دفتر نمایندگی انحصاری فروش چینی بهداشتی نوین سرام کویر 

در خراسان جنوبی

 آدرس:  بلوار پاسداران -بین پاسداران 2۱ و 23
تلفن : 09۱59592794 - 32465469-32465758 

@KIAN.TILE

160 هزار تومان
148 هزار تومان 

فقط تا پایان هفته

پذیرش نمایندگی بیمه رازی
شرکت بیمه رازی اولین بیمه گر خصوصی در شهرستان های بیرجند، فردوس، قائن، 
سربیشه، بشرویه، درمیان، خوسف، زیرکوه و نهبندان با شرایط زیر نماینده فروش 

می پذیرد ؛

برخی از مزایای شغلی :
 ارائه طرح بازنشستگی به نمایندگان به عنوان مزیت اختصاصی 

بیمه رازی و برخی از مزایای دیگر به شرح :

جایگاه شغلی مناسب پردرآمد با اینده ای درخشان

برخورداری از آموزش مستمر و تخصصی همزمان با کار

ارائه بیمه درمان تکمیلی و تسهیلات متنوع حمایتی

محاسبه و پرداخت کارمزد به صورت منظم

اخذ کد از بیمه مرکزی، آموزش عملی رایگان ، بیمه درمانی تکمیلی برای 
نماینده و خانواده

جهت دریافت اطلاعات بیشتر و مطالعه شرایط نمایندگی و ثبت نام لطفاً به آدرس زیر مراجعه 
بفرمایید تا فرصت استفاده از مزایای فوق العاده نمایندگی بیمه رازی را از دست ندهید
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